Sachet plastique
Sachet ZIP
Sac en papier
Étiquette PEHD
Étiquette américaine cartonnée
Fermeture
Film rétractable polyoléfine
Gaine plastique transparente

97............
98............
99............
99............
100........
Protéger • Emballer • Expédier • 91
92 • S.E.D Emballage Protéger • Emballer • Expédier • 93
Conditionner
Sachet plastique
Le plus économique !
•	Fabriqué en film polyéthylène basse densité transparent
•	Fermeture par thermosoudure, lien, ruban adhésif, agrafage ou bracelet
•	Réservé à un usage industriel
Référence Dimension l x h (mm) Épaisseur Sachets/Carton
30µ
SACHET150X250 150 x 250 30µ 5000
SACHET300X480 300 x 480 30µ 1000
50µ
SACPEBD80X60 80 x 160 50µ 1000
SACPEBD120X155M 120 x 155 50µ 1000
SACPEBD15025050 150 x 250 50µ 4000
SACPEBD 230 x 260 50µ 1000
SACPE230x320/50 230 x 320 50µ 1000
SACHETSOUFFLET 150 x 350 50µ 1000
100µ
SACPE200X300 200 x 300 100µ 1000
SACPE500X800100 500 x 800 100µ 250
160X260 160 x 260 100µ 1000
250X400 250 x 400 100µ 500
Pour la fermeture de
vos sacs retrouvez nos

Conditionner
SAC ÉCORNÉ KRAFT BRUN
Idéal pour la vente en vrac !
•	Kraft vergé frictionné 2 feuilles
•	Le fond écorné donne de l’ampleur au sac et
	 lui confère une bonne assise, même vide
•	Remplissage et ouverture faciles
•	Très bonne résistance à la déchirure
SAC SOS KRAFT BRUN
•	Doublage en film polypropylène 30µ thermosoudable
•	Sac papier à fond carré et soufflets latéraux
•	Permet la tenue debout du sac ouvert qui libère
	 l’opérateur et facilite le chargement
•	Ouverture facile et fermeture par soudeuse
Référence Capacité (kg) Sacs/Carton
SACECORNE10KG 10  125
SACECORNE5KG 5  125
Référence Largeur x profondeur x hauteur Contenance (g) Sacs/Carton
SACSOS250G 40 x 68 x 177 250  1000
SACSOS500G 50 x 80 x210 500  1000
SACSOS 60 x 100 x 240 1000  1000
Sac en papier
Protéger • Emballer • Expédier • 95
Conditionner

Beige, Rose, Violet, Vert
Rectangulaire
96 x 45 mm Pièces détachées Rouleau
Agroalimentaire
Bleu, Blanc, Rouge,
Jaune, Orange, Gris,
Beige, Rose, Violet, Vert
327 x 90 mm
290 x 80 mm
187 x 50 mm
Bac, Charriots,
Autoclaves, Claies,
Carcasses, Crochets
Rouleau
Référence Dimension (mm) Couleur Quantité / colis
ETIAM80X38 80 x 38 Ecrue 1000
ETIAM100X51 100 x 51 Ecrue 1000
ETIAM120X57 120 x 57 Ecrue 1000
ETIAM125X63 125 x 63 Ecrue 1000
ETIAMROUGE 125 x 63 Rouge 1000
96 • S.E.D Emballage Protéger • Emballer • Expédier • 97
Conditionner
Référence Largeur (cm)

Pour une utilisation
optimale du film,
retrouvez notre machine
	 à rétracter page 18
S.E.D
Nature
98 • S.E.D Emballage Protéger • Emballer • Expédier • 99
Conditionner
Gaine transparente en plastique
Pour créer des sachets dans les dimensions que vous souhaitez !
•	En polyéthylène basse densité (PEBD)
•	Thermosoudable
Référence Dimensions l (mm) x L (m) Épaisseur (µ) Bobines/colis
50 à 70µ : Pour les produits légers
6010054 80 x 600 50 1
GAINE16070050 160 x 700 50 1
GAINE20070050 200 x 700 50 1
592259 220 x 700 50 1
592264 300 x 700 50 1
592265 350 x 700 50 1
GAINE40070050 400 x 700 50 1
592268 500 x 390 50 1
592269 600 x 390 50 1
GA.MICR120/70 120 x 700 70 1
100 µ : Pour les produits abrasifs, coupants et lourds
GAINE100350100 100 x 350 100 1
GAINE120/100 120 x 350 100 1
GAINE160350100 160 x 350 100 1
GAINE200 200 x 700 100 1
GAINE200X350100 200 x 350 100 1
GAINE230/100 230 x 350 100 1
GAINE300X350100 300 x 350 100 1
GAINE320/100 320 x 350 100 1
6010018 400 x 300 100 1
GAINE400X350 400 x 350 100 1
GAINE500X195 500 x 195 100 1
GAINE1000150100 1000 x 150 100 1
150µ : Pour les produits très lourds
GAINE160X233 160 x 233 150 1
GAINE200X233 200 x 233 150 1
GAINE150 220 x 233 150 1
GAINE220233150 220 x 233 150 1
GAINE350 250 x 233 150 1
Pour une
utilisation
optimale